Waterco Kommersiell
poolpump 90 mm limsockel
8,1A 400VAC svart type
Hydrostar MKIV 550 (7035700)
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Water, the liquid of life
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Packningsmaterial

Anslutning

Volt

Bredd

Hojd

IP varde

Typ

Kapacitet

Uteffekt

Storlek

Langd

Max temperatur

Vikt

Effekt

Ampere

Frekvens

svart

kolstal

limsockel

400VAC

288 mm

428 mm

IP55

Hydrostar MKIV 550

68 m*/h

5,7 Hk

90 mm

867 mm

40°C

50 kg

43 kw

81A

50 Hz
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Motor RPM

2930

Pump Curve

12 mm

428 mm
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Hydrostar 400 MK4

428 mm

Model

Total length mm]

Hydrostar MKIV 400
Hydrostar MKIV 550

846
867

Hydrostar MKIV 700

929

PRODUKTINFORMATION

Hydrostar MKIV har utformats for att ge en betydligt tystare drift med annu hogre fléden och
hogre flode an de tidigare Hydrostarsmodellerna. Waterco har optimerat pumpens hydrauliska
effektivitet genom att omforma dess inre profil.

Funktioner:

+ 3" port levereras med 3'

"imperial &amp; 90mm metriska snabbkopplingar.

« 6L hadr- och luddburk Transparent pumphuvud for enkel inspektion av silkorg.
« Kvartssvangande lock och lasring med greppvanliga handtag.

« Hogkvalitativ mekanisk tatning.

« kol/grafit med 316 rostfritt stal.

- Kraftig IP33 vaderbestandig motor med axel av rostfritt stal.

« Hydrauliskt effektiv intern spiral.

« Avloppspluggar.

« Integrerad stédbas for enkel montering.
« UV-stabiliserad glasfylld termoplast pumpkropp.
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Genererad den: 08/11/2025

Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
5000 Odense C
Danmark

+45 66 19 25 45
info@bevo.dk
http://www.bevo.com
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